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 Rahatlatıcı bir yalanlardansa canını yakan bir gerçeği duymak daha iyidır. Çünkü yalan eninde sonunda ortaya çıkar ve canını daha da çok acıtır.Beş yıl önce, Tia asla sahip birleşemeyeceği bir erkeğe âşık olur. Evli ve iki çocuk babası olan Nathan, ona istediği aşkı vermesi imkansızdı. Tia hamile bırakan Nathan terkedip gidince Tia çaresiz kalarak bebeğini evlatlık vermek zorunda kalır. 

Kayıp kızı ve eski aşığının peşinde. Beş yıl önce, başarılı patoloji uzmanı Caroline, Kocası istiyor diye bir evlat dünyaya getirdi. çünkü kocasını ile arasını düzeltebileceğini hesaplıyordu ama şimdi neden çocuk doğurduğunu ve zamanı olup olmadığını hesaplıyordu. 

Beş yıl önce, Juliette in mutlu bir evliliği ve sevgi dolu bir kocası vardı. hiç olmadığı yerde kocasının ilişkisini öğrendi ve dünya başına yıkıldı. Nathan bir daha sadakatsizlik etmeyeceğine söz verdi, Juliette de ona güvendi Ama kocasının ilişkisi olduğu kadından bebeği olduğunu öğrenmişti artık



Juliette, Nathan’a yazılmış, içinde fotoğraflar da olan mektubu bulduğunda dünyası tamamen tepe taklak oldu. Nathan kızını nasıl inkâr edebilirdi? 

Bu sırrı ondan saklıyorsa daha ne sırları vardı kim bilir? Gerçekleri öğrenmek için çırpınan Juliette, küçük kızın izini sürmeye karar verdi. Derken yolu Caroline ve Tia ile kesişti. Üç kadının kaderi artık geri dönüşü olmamacasına birlikte örülmüştü ve karşılarına çıkacak sonuçları hiçbiri tahmin edemezdi. 

“Meyers çelişkilerle dolu, psikolojik derinliğe sahip, karmaşık karakterler yaratmış. Olumlu ve olumsuz özelliklerini bir arada gördüğümüz karakterlerin ne yapacağını tahmin edememek çok zevkli.” 
-Winnipeg Free Press-

“Bu duygusal hikâye kalbinizi ele geçirecek ve önceliklerinizi bir kez daha gözden geçirmenizi sağlayacak.”
-Chatelaine Magazine, Canada-
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Son Yazılar

	
Alacakaranlık Günahları (Twilight Sins) – Naomi West

	
Tatar Çölü – Dino Buzzati

	
Senin Fikrin (The İdea Of You) – Robinne Lee

	
Ne Yaptığını Biliyorum – Alice Feeney

	
Sakın Gelini Öpme (Don’t Kiss the Bride) – Carian Cole

	
Gerçeğe Dönüş (Getting Real III:CİLT) – Emma Chase

	
Sorokin Bratva Serisi I-II  – Naomi West

	
Eve Serisi 1-2-3 – Anna Carey

	
Sonsuza Dek Saklanamayacak Bir Sır – Alessia Gazzola

	
Sakın yalan söyleme – Freida McFadden

	
Senden Bir Parça – Michelle Gross

	
Bundan Sonra Asla (Happily Never After) –  Lynn Painter

	
Ateşli (Araf Serisi III) – Aşkın Nur Karataş

	
Prensesin Kemikleri – Alessia Gazzola

	
Ertelenmiş Kıyamet – Umberto Eco

	
Majesteleri (Kraliyet Serisi II.Cilt) –  Rachel Hawkins

	
Aşk ve İhanet Oyunu –  Elayna R. Gallea

	
Aşk Işığı Çiftliği – B.K. Borison

	
Zaman Paradoksu – Philip Zimbardo

	
Affet Ama Unutma Seri II. – Lisa Gardner

	
Sapkın Kral (Royal Elite 1) –  Rina Kent

	
Kahinin Peşinde – Rachel Hawkins

	
Sobe – Anna Carey

	
Tanrının Zihni – Jay Lombard

	
Yasak Aşkın Kanıtı – Taylor Jenkins Reid

	
Ruhlar Mahkemesi – Donato Carrisi

	
Asil Aşk (Kraliyet Serisi I.) – Rachel Hawkins

	
Sonsuz Dokunuş – Corrine Jackson

	
Alev ve Gölge Hanesi III.Cilt – Sarah J. Maas

	
Demir Dul – Xiran Jay Zhao

	
Şeytan Etkisi “Kötülüğün Psikolojisi” –  Philip Zimbardo

	
Sevgili Gelecekteki Kocam (Dear Future Husband) – Taryn Coon

	
İnsan Tasarımı (Human Design) – Chetan Parkyn

	
Üç Kader Tanrıçası – Nora Roberts

	
Come Back To Me (Bana Geri Dön) – Emily Catlow

	
The House Sitter (Ev Bakıcısı) –  Elizabeth Drummond

	
Kiralık Depo – Jay Bonansinga

	
Ne Tanrı Ne Efendi – Locatelli Kournwsky

	
Gerçek Aşkın Laneti – Stephanie Garber

	
Eğer Benimle Olsaydı – Laura Nowlin

	
Ayrılık Oyunları – C. D. Reiss

	
Anlaşma II.Cilt – T.L. Swan

	
A’dan Z’ye Satranç Öğreniyoruz – W.R. Reinfeld

	
Terapist – B A Paris

	
Fıtrat (İş Kazası Değil Cinayet) – İsmail Saymaz

	
Mountains Made of Glass – Scarlett St. Clair

	
Acımasız (Will Trent serisi – 3) – Karin Slaughter

	
The C*ck Down the Block  – Amy Award

	
Paranın Psikolojisi – Morgan Housel

	
Lost Heartbeats  ‘Lost Prelude –  Ella Maise
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